

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว U

กลุ่มงาน / งาน

งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัว U ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ระยะทางยาวประมาณ 356.00 เมตร

ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร พร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะเตงากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกโพธิ์ หมู่ที่ 6 ตำบลสะเตงา อำเภอพลับพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ อบต.สะเตงา /2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสะเตงา อำเภอพลับพลาชัย จังหวัดบุรีรัมย์

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 12 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3	- ไม่แบบไม่แคร์และไม้ค้ำยัน (ใช้ 5 ครั้ง) งานเหล็กเสริมคอนกรีต - เหล็กเส้น Ø 9 มม. - เหล็กเส้น Ø 9 มม. - ลวดผูกเหล็ก	30.42 0.71 0.69 35.08	ตร.ม. ตัน ตัน กก.	140.00 21,242.06 21,242.06 78.50	4,258.32 15,094.09 14,716.74 2,754.14	133.00 4,100.00 4,100.00 -	4,045.41 2,913.36 2,840.52 -	8,303.73 18,007.45 17,557.26 2,754.14	
2.4	ตะปู	6.08	กก.	30.37	184.75	-	-	184.75	
2.5	ท่อ PVC ขนาด Ø 11/2"	170.88	ม.	22.50	3,844.80	-	-	3,844.80	
3.1	ขนาดกว้าง 1.10 ม. ยาว 5.00 ม.	5.50	ตร.ม.	110.00	605.00	-	-	605.00	
3.2	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 ม.	6.00	ท่อน	196.26	1,177.56	140.00	840.00	2,017.56	
4.1	ขนาดกว้าง 1.10 ม. ยาว 5.00 ม.	0.83	ลบ.ม.	1,411.47	1,164.45	436.00	359.70	1,524.15	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน			306,829.02				414,127.79	
5.1	งานเดินท่อ PVC ระบบประปา ท่อ PVC ขนาด Ø 3" ชั้น 8.5	80.00	ม.	47.50	3,800.00	40.00	3,200.00	7,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน			ยอดยกไป	3,800.00	ยอดยกไป	ยอดยกไป	7,000.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างรายงานราคาต่อเสริมเหล็ก รูปตัว U

งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัว U ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ระยะทางยาวประมาณ 356.00 เมตร

ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร พร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลสะเตงากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกโพธิ์ หมู่ที่ 6 ตำบลสะเตงา อำเภอพลับพลายชัย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะเตงา อำเภอพลับพลายชัย จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ อบต.สะเตงา /2561

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 12 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางก่อสร้างของงานนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางของงานก่อสร้างต่อไป พร้อมกับลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน
- ตามคำสั่งที่ 158/2561 ลงวันที่ 27 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2561

(ลงชื่อ).....

(.....) **(นางสุวิรัตน์ พันธนา)**

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(.....) **(นายปรีชา พันธนา)**

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(.....) **(นางอัญญา ทาญพนม)**

กรรมการกำหนดราคากลาง